
Ceník kabelových bubnů a palet
Platnost od 1.1.2024

Název obalu
(rozměr v mm)

Prodejní
cena
(Kč)

Výkupní ceny obalů (Kč)

Vrácení odběrate-
lem

Svoz allkabel

Kabelové bubny překližkové s logem 

700-1200 500 450 400

Paleta EUR

Paleta EUR 250 240 200

Název obalu
(rozměr v mm)

Prodejní
cena (Kč)

Výkupní ceny (Kč)

do 3 měsíců 4-6 měsíců 7-12 měsíců

Kabelové bubny dřevěné s logem a evidenčním číslem 

800 2 340 2 270 2 170 1 900
1000 3 170 3 075 2 853 2 219

1200, 1250 4 320 4 190 3 888 3 024
1400 5 330 5 170 4 797 3 731
1600 7 780 7 547 7 002 5 446

1750, 1800 11 920 11 562 10 728 8 344
2000 14 400 13 968 12 960 10 080

2200, 2250 17 710 17 179 15 939 12 397
2500 25 920 25 142 23 328 18 144

Kabelové bubny kovové s logem a evidenčním číslem 

1000 4 710 4 570 4 239 3 300
1200, 1250 6 000 5 820 5 400 4 200

1500 10 650 10 330 9 585 7 455
1750, 1800 16 295 15 800 14 665 11 410

2000 21 560 20 910 19 400 15 090
2200, 2250 23 670 22 960 21 300 16 570

2500 39 050 37 880 35 145 27 335

allkabel s.r.o. • Skandinávská 989, 267 53 Žebrák • IČ: 26393221 • DIČ: CZ26393221
Tel: +420 326 539 988 • e-mail: info@allkabel.eu • www.allkabel.eu



Podmínky prodeje a výkupu vratných obalů

Rozsah podmínek
Tyto podmínky se vztahují na obaly (kabelové bubny, cívky, dřevěné palety), na nichž jsou dodávány
kabely a vodiče společnosti allkabel s.r.o.
Prodávající vykupuje obaly dodané pouze ze společnosti allkabel s.r.o.
Kabelový buben společnosti allkabel s.r.o. je opatřen logem, evidenčním číslem, štítkem a nelze jej
nahradit jiným bubnem.

Prodejní a výkupní ceny obalů  
Obaly se účtují plnou cenou v den uskutečnění zdanitelného plnění.
Lhůta vratnosti obalů je max. 12 měsíců, ode dne vystavení faktury společnosti allkabel s.r.o. Po
tuto dobu je společnost allkabel s.r.o. povinna vratné obaly vykupovat zpět.
Prodejní a výkupní ceny obalů jsou uvedeny v tomto ceníku. U ostatních obalů jsou prodejní ceny
stanoveny individuálně.  

Vracení obalů
Zákazník vrací vratné obaly na své náklady, pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak.
Vrácené vratné obaly musí být v náležitém technickém stavu. Tímto stavem se rozumí stav, kdy je
možné vratný obal znovu použít bez nutnosti oprav. Pokud zákazník vrátí vratný obal poškozený,
posoudí společnost allkabel s.r.o. míru poškození a nutné náklady na opravu. Výši nákladů projedná
se zákazníkem a po vzájemném odsouhlasení vyúčtuje náklady na opravu k tíži zákazníka.  
V  případě,  že  nedojde  k  dohodě,  není  společnost  allkabel  s.r.o.  povinna vykupovat  zpět  takto
poškozené obaly.
Zákazník  na  hodnotu  vrácených  vratných  obalů  vystavuje  fakturu  na  základě  výkupní  ceny
stanovené dodavatelem.
Po uplynutí lhůty vratnosti obalů lze obaly vrátit jen po předchozí dohodě.

Výkupní ceny obalů
Výkup a výkupní cena obalů prodaných společností allkabel s.r.o. před datem platnosti aktuálního
ceníku obalů a výkupních cen se řídí vždy podle data prodeje obalu a v té době platným Ceníkem
obalů a jejich výkupních cen.

allkabel s.r.o. • Skandinávská 989, 267 53 Žebrák • IČ: 26393221 • DIČ: CZ26393221
Tel: +420 326 539 988 • e-mail: info@allkabel.eu • www.allkabel.eu


